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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämistä 
tukevaan eläkeläis- ja seniorijärjestöjen toimintaan 20 järjestölle 67 880,00 
euroa liitteessä mainitun jaon mukaisesti. Avustuksen kustannukset 
maksetaan seuraavalta kustannuspaikalta: 1031000, tili 474200 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoolaiset järjestöt edistävät monin eri tavoin kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä, sekä auttavat kaupunkiorganisaatiota tukien ja täydentäen 
Espoo-tarinassa asetettujen tavoitteiden saavuttamisessa.   
 
Maaliskuun alussa on avattu avustushaku espoolaisille eläkeläis- ja 
veteraanijärjestöille järjestöjen tekemän työn tukemiseksi. Eläkeläis- ja 
seniorijärjestöille myönnettävät järjestöavustukset ovat luonteeltaan 
yleisavustuksia. Avustuksia myönnetään eläkeläis- ja seniorijärjestöille, 
joiden toiminta luo espoolaisille sujuvan arjen perusedellytyksiä, lisää 
heidän osallistumismahdollisuuksiaan ja edistää heidän toimintakykyään, 
hyvinvointiaan ja terveyttään.   
 
Järjestöavustuksilla tuetaan erityisesti toimintaa, joka  
 

• edistää osallisuutta ja toimintakykyä  
 

• vähentää yksinäisyyttä ja syrjäytymistä  
 

• kaventaa väestöryhmien välisiä hyvinvointi- ja terveyseroja  
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• lisää vertaistukea ja vapaaehtoistoimintaa  
 

• on kaikille avointa ja toimii matalan kynnyksen periaatteella  
 
Avustusta myönnettäessä kiinnitetään huomiota hakijan toiminnan laatuun 
ja talousarvion realistisuutteen. Lisäksi kiinnitetään huomiota avustettavan 
toiminnan saavutettavuuteen, saatavuuteen sekä osallisuuteen ja 
osallistumisen kynnyksen mataluuteen. Edellisen vuoden avustuksen 
käyttämättömyys vaikuttaa avustussummaan pienentävästi. Avustusta 
myönnetään enintään anottu summa.   
 
Järjestöavustusten hakuaika oli 1.-15.3.2024. Haku julkaistiin Espoo.fi -
verkkosivuilla ja siitä tiedotettiin eri tiedotuskanavien kautta asianosaisia 
järjestöjä. Hakemukset tuli olla toimitettuna kaupungin 
kirjaamoon 15.3.2024 klo 15.45 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui 
23 hakemusta. Näiden lisäksi yksi hakemus saapui myöhässä ja kolme 
hakemusta ei täyttänyt hakukriteerejä. Avustusta myönnetään yhteensä 
20 järjestölle liitteen mukaisesti.  
 
Toimivalta Konsernihallinnon toimintaohjeen 7 §. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Ikäheimonen Taru 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 Eläkeläisavustukset_liite päätökseen 2024 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


